出色的
长期稳定性
Dewpoint Meter
露点及压力多参数便携箱式监控仪
F303x 系列
便于携带
安装简单
FixInst 专利传感器

适用于型号 F139C-Puri、F305B
Technical Data 技术参数
Order Information 订货信息
显示
数据记录
7.0" 触摸液晶屏
Max  16G USB Flash Disk
工作环境
工作温度
存储温度
相对湿度
样气流速
压力
   0 … +50 °C
-40 … +80 °C
            0 … 95% RH
> 1 L ⁄ min
   0 … 1.7 MPa(a)
显示 / 数据记录
正常测量
电池容量
电池充电
220 VAC   10 W
96 Wh
100 ~ 240 VAC， 50 ~ 60 Hz
功率
其他
工艺连接
传感器过滤器
电磁兼容
6mm 不锈钢快速连接器
不锈钢烧结过滤器
( 过滤等级 30~45 um)
符合 IEC 61326-1
地址：  深圳市宝安区石岩街道罗租社区
               罗租工业大道 2 号 B 栋二层
邮箱：  sales@fix-instruments.com
电话：  0755-2359-1123
扫一扫
更多精彩
等你发现
Fix Instruments (Shenzhen) Co. , Ltd.
飞思仪表（深圳） 有限公司
测量范围
露点测量范围
F303Ax
F303Bx
F303Cx
温度测量范围
压力测量范围
 -60 … +60 °Ctd
 -80 … +20 °Ctd
-110 … +20 °Ctd
 -40 … +100 °C
     0 … 1.7 MPa(a) （可选项）
响应时间
20 sec [40 sec]
1 min [3 min]
< 1 sec
露点测量 Reference:  63% [90%], 20 °C, 1bar(a), 4L/min
-50    +20 °Ctd
+20    -50 °Ctd
压力测量
测量精度
±2 °Ctd
±3 °Ctd
露点精度 (空气或氮气 )
+60 … -60 °Ctd
-60 … -100 °Ctd
± 0.3 °C （标准）
± 0.5 °C  （标准）
温度精度 (温度精度要求可定制 )
0 … + 50 °C